АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.05.2025 № -27-р

О членских взносах в Совет муниципальных
образований Новосибирской области

В соответствии с п. 6.2 Устава Совета муниципальных образований Новосибирской области и решением Президиума Совета муниципальных образований Новосибирской области «О финансово-хозяйственной деятельности Совета муниципальных образований Новосибирской области и об утверждении размеров членских взносов членов Совета муниципальных образований Новосибирской области» от 22.11.2013 года № 2

1. Внести ежегодный членский взнос за 2025 год в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Новосибирской области» в размере 10000,00 рублей (Десять тысяч рублей 00 копеек) без НДС.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 разряда администрации Совхозного сельсовета Функнер Т.Н.
Глава Совхозного сельсовета                                                    А.С.Паламарчук
Коченевского района Новосибирской области